

Objednávka polytechniky

Objednatel:		Dodavatel:			
Mateřská škola Pelhřimov příspěvková organizace IČ 70992681 sídlo Pražská 767 pracoviště Komenského 1108 Hana Kubíková		koncept344 s.r.o. Nad hřištěm 603/5a 182 00 PRAHA 8 - Březiněves tel: 720 736 165 koncept344@koncept344.cz DIČ: CZ 089 66 664 IČ: 089 66 664			
	Jednotka	Množství komponentů	Cena za jednotku	Cena za jednotku vč. 21 % DPH	Cena celkem za komponenty vč. DPH
PRACOVNÍ BEDNY					
POLYTECHNICKÁ BEDNA 800 x 400MM	ks	3	3,289.26 Kč	3,980.00 Kč	11,940.00 Kč
PRACOVNÍ víko kombinované (NATLOUKACÍ A ŠROUBOVACÍ)					
PRACOVNÍ víko kombinované poloviční 400x400MM□	ks	3	2,314.05 Kč	2,800.00 Kč	8,400.00 Kč
SPOJOVACÍ MATERIÁL					
KOLÍK MALÝ	ks	39	39.87 Kč	48.25 Kč	1,881.63 Kč
KOLÍK STŘEDNÍ	ks	30	39.87 Kč	48.25 Kč	1,447.41 Kč
KOLÍK DLOUHÝ		24	39.87 Kč	48.25 Kč	1,157.92 Kč
VYTLOUKACÍ ČERVENÝ KOLÍK	ks	6	39.87 Kč	48.25 Kč	289.48 Kč
ŠROUB 40 MALÝ	ks	36	122.31 Kč	148.00 Kč	5,328.00 Kč
ŠROUB 60 STŘEDNÍ	ks	27	122.31 Kč	148.00 Kč	3,996.00 Kč
ŠROUB 80 VELKÝ	ks	12	122.31 Kč	148.00 Kč	1,776.00 Kč
MATICE	ks	27	80.58 Kč	97.50 Kč	2,632.50 Kč
KOLEČKO	ks	18	145.17 Kč	175.65 Kč	3,161.70 Kč
HRANOL PLOCHÝ 80	ks	39	65.22 Kč	78.92 Kč	3,077.88 Kč
HRANOL PLOCHÝ 160	ks	39	94.21 Kč	114.00 Kč	4,446.00 Kč
HRANOL PLOCHÝ 240	ks	39	130.58 Kč	158.00 Kč	6,162.00 Kč
ZÁVITOVÁ TYČ 120 MM	ks	6	102.48 Kč	124.00 Kč	744.00 Kč
ZÁVITOVÁ TYČ 200 MM	ks	6	114.05 Kč	138.00 Kč	828.00 Kč
ZÁVITOVÁ TYČ 260 MM	ks	3	169.42 Kč	205.00 Kč	615.00 Kč
HRANOLKY					
HRANOLEK 40X40 MM	ks	9	90.00 Kč	108.90 Kč	980.10 Kč
HRANOLEK 120	ks	12	190.08 Kč	230.00 Kč	2,760.00 Kč
HRANOLEK 160	ks	15	378.51 Kč	458.00 Kč	6,870.00 Kč
HRANOLEK 480	ks	6	673.55 Kč	815.00 Kč	4,890.00 Kč
HRANOLEK 640	ks	3	836.36 Kč	1,012.00 Kč	3,036.00 Kč
DESKY ZATLOUKACÍ					
DESKA ČTVEREC 156X156 MM	ks	6	247.11 Kč	299.00 Kč	1,794.00 Kč
DESKA OBDÉLNÍK 156X316MM	ks	6	401.65 Kč	486.00 Kč	2,916.00 Kč
NÁŘADÍ					
KLADIVO GUMOVÉ	ks	6	201.65 Kč	244.00 Kč	1,464.00 Kč
KLÍČ NA ŠROUBY	ks	6	173.55 Kč	210.00 Kč	1,260.00 Kč
BALNÉ, MANIPULACE, DOPRAVA					
		0			
CENA CELKEM					68,677.68 Kč
CENA CELKEM vč. DPH					83,100.00 Kč

